
  
   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  RAULT Anais  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:04.65  954 pts 
 50 m :  30.80  (30.80)  100 m :  1:04.65  (33.85)  [1:04.65] 

 2.  ALL TAMBA Roxane  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:06.30  901 pts 
 50 m :  31.36  (31.36)  100 m :  1:06.30  (34.94)  [1:06.30] 

 3.  LARRIEULE Maïa  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  1:08.04  848 pts 
 50 m :  32.03  (32.03)  100 m :  1:08.04  (36.01)  [1:08.04] 

 4.  JULLIOT Eva  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:08.30  840 pts 
 50 m :  32.38  (32.38)  100 m :  1:08.30  (35.92)  [1:08.30] 

 5.  JAILLET PEYREGNE Chloé  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  1:08.88  822 pts 
 50 m :  33.12  (33.12)  100 m :  1:08.88  (35.76)  [1:08.88] 

 6.  SEGGIE Annabel Dilara  2009  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:08.99  819 pts 
 50 m :  31.94  (31.94)  100 m :  1:08.99  (37.05)  [1:08.99] 

 7.  CALMELS Charline  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:12.31  723 pts 
 50 m :  34.90  (34.90)  100 m :  1:12.31  (37.41)  [1:12.31] 

 8.  PARACHE Oriana  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  1:13.05  703 pts 
 50 m :  35.47  (35.47)  100 m :  1:13.05  (37.58)  [1:13.05] 

 9.  PERRIN Nina  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:17.03  597 pts 
 50 m :  36.81  (36.81)  100 m :  1:17.03  (40.22)  [1:17.03] 

 10.  WANG Eloise  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:17.21  592 pts 
 50 m :  37.56  (37.56)  100 m :  1:17.21  (39.65)  [1:17.21] 

 11.  VIDET Laurene  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:17.90  575 pts 
 50 m :  36.85  (36.85)  100 m :  1:17.90  (41.05)  [1:17.90] 

 12.  GREMILLET Enola  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:18.67  556 pts 
 50 m :  37.90  (37.90)  100 m :  1:18.67  (40.77)  [1:18.67] 

 13.  MANGIN Eva  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:20.62  509 pts 
 50 m :  40.11  (40.11)  100 m :  1:20.62  (40.51)  [1:20.62] 

 14.  THEVOT Anaé  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:20.65  508 pts 
 50 m :  36.73  (36.73)  100 m :  1:20.65  (43.92)  [1:20.65] 

 15.  ASSADI Viana  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:20.74  506 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:20.74  (43.56)  [1:20.74] 

 16.  HERVELEU Léna  2010  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:21.85  481 pts 
 50 m :  38.74  (38.74)  100 m :  1:21.85  (43.11)  [1:21.85] 

 17.  DHORNE Chloe  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:21.87  480 pts 
 50 m :  39.64  (39.64)  100 m :  1:21.87  (42.23)  [1:21.87] 

 18.  TAN Léandra  2011  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:22.23  472 pts 
 50 m :  39.31  (39.31)  100 m :  1:22.23  (42.92)  [1:22.23] 

 19.  AITOUALI Farah  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:22.34  470 pts 
 50 m :  38.84  (38.84)  100 m :  1:22.34  (43.50)  [1:22.34] 

 20.  ALBEROLA Maïtena  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:22.78  460 pts 
 50 m :  39.94  (39.94)  100 m :  1:22.78  (42.84)  [1:22.78] 

 21.  CASTOR HELAINE Anna  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:23.75  438 pts 
 50 m :  40.27  (40.27)  100 m :  1:23.75  (43.48)  [1:23.75] 

 22.  MASSON Zoe  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:24.35  425 pts 
 50 m :  40.31  (40.31)  100 m :  1:24.35  (44.04)  [1:24.35] 

 23.  LONGUET Clarisse  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:24.69  418 pts 
 50 m :  39.51  (39.51)  100 m :  1:24.69  (45.18)  [1:24.69] 

 24.  DRISSE Eva  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:26.69  377 pts 
 50 m :  41.23  (41.23)  100 m :  1:26.69  (45.46)  [1:26.69] 

 25.  DEVERE Charlotte  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:27.87  353 pts 
 50 m :  41.17  (41.17)  100 m :  1:27.87  (46.70)  [1:27.87] 

 26.  TRABELSI Nermine  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:28.44  342 pts 
 50 m :  41.72  (41.72)  100 m :  1:28.44  (46.72)  [1:28.44] 

 27.  MEDKOR Inès  2011  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:29.47  322 pts 
 50 m :  42.05  (42.05)  100 m :  1:29.47  (47.42)  [1:29.47] 

 28.  MARQUIE Alice  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:29.64  319 pts 
 50 m :  41.63  (41.63)  100 m :  1:29.64  (48.01)  [1:29.64] 

 29.  CANEL Judith  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:30.46  304 pts 
 50 m :  41.93  (41.93)  100 m :  1:30.46  (48.53)  [1:30.46] 

 30.  CHARPENTIER Chloe  2010  FRA  CN POISSY  1:30.53  303 pts 
 50 m :  42.57  (42.57)  100 m :  1:30.53  (47.96)  [1:30.53] 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 31.  CURSENTE Emma  2011  FRA  CN ANDRESY  1:32.19  274 pts 
 50 m :  51.43  (51.43)  100 m :  1:32.19  (40.76)  [1:32.19] 

 32.  POULET Anaïs  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:33.38  253 pts 
 50 m :  44.03  (44.03)  100 m :  1:33.38  (49.35)  [1:33.38] 

 33.  KACHER Kindamarya  2011  ALG  CN POISSY  1:33.83  246 pts 
 50 m :  44.07  (44.07)  100 m :  1:33.83  (49.76)  [1:33.83] 

 34.  DUEZ Léana  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:34.26  239 pts 
 50 m :  44.03  (44.03)  100 m :  1:34.26  (50.23)  [1:34.26] 

 35.  BARGEOLLE Mathilde  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:34.77  231 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:34.77  (50.71)  [1:34.77] 

 36.  BOUHADJAR Tara  2011  FRA  CN POISSY  1:36.68  202 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:36.68  (52.62)  [1:36.68] 

 37.  FOISSY DUCHESNE Vilianna  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:36.96  198 pts 
 50 m :  45.06  (45.06)  100 m :  1:36.96  (51.90)  [1:36.96] 

 38.  COUNY Solene  2011  FRA  CN POISSY  1:37.81  185 pts 
 50 m :  44.82  (44.82)  100 m :  1:37.81  (52.99)  [1:37.81] 

 39.  BOUHAJEB Laïna  2010  FRA  CN POISSY  1:37.94  184 pts 
 50 m :  44.84  (44.84)  100 m :  1:37.94  (53.10)  [1:37.94] 

 40.  THEVOT Lila  2011  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:39.50  162 pts 
 50 m :  46.00  (46.00)  100 m :  1:39.50  (53.50)  [1:39.50] 

 41.  CHEVRIER Emma  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:39.67  160 pts 
 50 m :  46.65  (46.65)  100 m :  1:39.67  (53.02)  [1:39.67] 

 42.  ORSEL Inès  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:40.28  152 pts 
 50 m :  45.23  (45.23)  100 m :  1:40.28  (55.05)  [1:40.28] 

 43.  BESSE Ines  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.38  151 pts 
 50 m :  48.70  (48.70)  100 m :  1:40.38  (51.68)  [1:40.38] 

 44.  VALLS PUJOL Marina  2010  ESP  CN POISSY  1:41.29  139 pts 
 50 m :  47.70  (47.70)  100 m :  1:41.29  (53.59)  [1:41.29] 

 45.  EL ARBI Lyla  2011  FRA  CN POISSY  1:42.20  128 pts 
 50 m :  46.03  (46.03)  100 m :  1:42.20  (56.17)  [1:42.20] 

 46.  BOHN Emma  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:43.99  108 pts 
 50 m :  48.06  (48.06)  100 m :  1:43.99  (55.93)  [1:43.99] 

 47.  DUBOC Gwenaelle  2009  FRA  CN POISSY  1:47.97  69 pts 
 50 m :  50.52  (50.52)  100 m :  1:47.97  (57.45)  [1:47.97] 

 48.  PERMINOVA Yulia (iuliia)  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:50.72  48 pts 
 50 m :  51.60  (51.60)  100 m :  1:50.72  (59.12)  [1:50.72] 

 49.  BOUDERAA Lyna  2011  FRA  AS PORCHEVILLE  1:53.39  30 pts 
 50 m :  50.93  (50.93)  100 m :  1:53.39  (1:02.46)  [1:53.39] 

 50.  MERCIER Zoé  2010  FRA  USM VIROFLAY  1:59.07  6 pts 
 50 m :  53.13  (53.13)  100 m :  1:59.07  (1:05.94)  [1:59.07] 

 ---  MAILLARD-POUZOULET Mya  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DSQ 
 ---  BEREAU-GAIGNEUR Capucine  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  BILLARD Aynolha  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  GOHARI Avishen  2009  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  MAHLI Jade  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS dec 
 ---  RYAN Nellie  2010  IRL  CN POISSY  DNS dec 
 ---  TISSIER Teha  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  TAHON Salomé  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  38.71  746 pts 
 2.  CHAUVETON LU Elody  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  38.88  738 pts 
 3.  DUVAL Nine  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  39.99  690 pts 
 4.  THEVOT Anaé  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  40.12  684 pts 
 5.  PERRIN Nina  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  41.40  630 pts 
 6.  MASSON Zoe  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  43.21  558 pts 
 7.  SNEP Ava-Rebeca  2010  FRA  SN VERSAILLES  43.59  543 pts 
 8.  WIRSEN ROMERO Linnéa  2010  SWE  CN POISSY  43.65  541 pts 
 9.  CASTOR HELAINE Anna  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  43.77  537 pts 

 10.  DRISSE Eva  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  43.98  529 pts 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 11.  CHASTELOUX Angela  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  44.58  506 pts 
 12.  MARQUIE Alice  2010  FRA  SN VERSAILLES  44.84  497 pts 
 13.  STREK-DEPLECHIN Clara  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  44.89  495 pts 
 14.  FOISSY DUCHESNE Vilianna  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  46.18  449 pts 
 15.  ALVES MOREIRA Khadija  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  46.31  444 pts 
 16.  OUNAS-KELESOGLU Shahinez  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  46.60  434 pts 
 17.  DEBLOCK - DUGUE Gaëlle  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  46.93  423 pts 
 18.  THEVOT Lila  2011  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  47.50  404 pts 
 19.  BARRE Lucie  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  48.36  376 pts 
 20.  LAHITTE Ambre  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  48.40  375 pts 
 21.  COUNY Solene  2011  FRA  CN POISSY  49.05  355 pts 
 22.  KACHER Kindamarya  2011  ALG  CN POISSY  49.38  345 pts 
 23.  BOHN Emma  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  49.49  341 pts 
 24.  VALLS PUJOL Marina  2010  ESP  CN POISSY  50.45  313 pts 
 25.  DUEZ Léana  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  50.83  302 pts 
 26.  BOUHAJEB Laïna  2010  FRA  CN POISSY  51.74  276 pts 
 27.  PERMINOVA Yulia (iuliia)  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  53.08  241 pts 
 28.  ASKRI Sofia  2011  FRA  SN VERSAILLES  54.51  206 pts 
 29.  CHARNI Anaelle  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  56.00  172 pts 
 30.  DUBOC Gwenaelle  2009  FRA  CN POISSY  57.06  150 pts 
 ---  DEVERE Charlotte  2010  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 
 ---  MAILLARD-POUZOULET Mya  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DSQ 
 ---  NANKO NJIKAM Eliane-janet  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DSQ 
 ---  TARENTO Yumi  2011  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 
 ---  KAMLI Manel  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  RYAN Nellie  2010  IRL  CN POISSY  DNS dec 

Séries : 200 Dos Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  BARBOSA Antonella  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:53.74  733 pts 
 50 m :  40.78  (40.78)  100 m :  1:24.33  (43.55)  [1:24.33]  150 m :  2:09.82  (45.49)  200 m :  2:53.74  (43.92)  [1:29.41] 

 2.  OLIVO CAUBERGHS Amaya  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:03.57  630 pts 
 50 m :  43.68  (43.68)  100 m :  1:31.18  (47.50)  [1:31.18]  150 m :  2:18.72  (47.54)  200 m :  3:03.57  (44.85)  [1:32.39] 

 3.  BEREAU-GAIGNEUR Capucine  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:03.72  628 pts 
 50 m :  44.19  (44.19)  100 m :  1:30.68  (46.49)  [1:30.68]  150 m :  2:17.02  (46.34)  200 m :  3:03.72  (46.70)  [1:33.04] 

 4.  LESTINI-GUILLO Léna  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  3:04.14  624 pts 
 50 m :  45.42  (45.42)  100 m :  1:32.57  (47.15)  [1:32.57]  150 m :  2:20.16  (47.59)  200 m :  3:04.14  (43.98)  [1:31.57] 

 5.  THEVOT Anaé  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:06.93  596 pts 
 50 m :  44.32  (44.32)  100 m :  1:32.60  (48.28)  [1:32.60]  150 m :  2:21.16  (48.56)  200 m :  3:06.93  (45.77)  [1:34.33] 

 6.  ASSADI Viana  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:06.97  596 pts 
 50 m :  45.06  (45.06)  100 m :  1:32.09  (47.03)  [1:32.09]  150 m :  2:17.02  (44.93)  200 m :  3:06.97  (49.95)  [1:34.88] 

 7.  MANGIN Eva  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:07.64  589 pts 
 50 m :  45.79  (45.79)  100 m :  1:33.97  (48.18)  [1:33.97]  150 m :  2:23.08  (49.11)  200 m :  3:07.64  (44.56)  [1:33.67] 

 8.  DUVAL Nine  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:08.94  577 pts 
 50 m :  43.85  (43.85)  100 m :  1:32.54  (48.69)  [1:32.54]  150 m :  2:22.37  (49.83)  200 m :  3:08.94  (46.57)  [1:36.40] 

 9.  TRABELSI Nermine  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:30.27  389 pts 
 50 m :  52.82  (52.82)  100 m :  1:48.05  (55.23)  [1:48.05]  150 m :  2:39.31  (51.26)  200 m :  3:30.27  (50.96)  [1:42.22] 

 10.  NANKO NJIKAM Eliane-janet  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:34.96  352 pts 
 50 m :  48.49  (48.49)  100 m :  1:44.88  (56.39)  [1:44.88]  150 m :  2:41.45  (56.57)  200 m :  3:34.96  (53.51)  [1:50.08] 

 11.  DRISSE Eva  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:35.24  350 pts 
 50 m :  52.80  (52.80)  100 m :  1:48.38  (55.58)  [1:48.38]  150 m :  2:42.81  (54.43)  200 m :  3:35.24  (52.43)  [1:46.86] 

 12.  DUEZ Léana  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:47.70  262 pts 
 50 m :  56.11  (56.11)  100 m :  1:54.63  (58.52)  [1:54.63]  150 m :  2:52.95  (58.32)  200 m :  3:47.70  (54.75)  [1:53.07] 

 13.  THEVOT Lila  2011  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:47.78  262 pts 
 50 m :  53.51  (53.51)  100 m :  1:50.87  (57.36)  [1:50.87]  150 m :  2:52.13  (1:01.26)  200 m :  3:47.78  (55.65)  [1:56.91] 

 ---  MEDKOR Inès  2011  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 
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 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  BARBOSA Antonella  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:37.06  676 pts 
 50 m :  46.14  (46.14)  100 m :  1:37.06  (50.92)  [1:37.06] 

 2.  OLIVO CAUBERGHS Amaya  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:38.20  656 pts 
 50 m :  45.78  (45.78)  100 m :  1:38.20  (52.42)  [1:38.20] 

 3.  TAN Léandra  2011  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:38.32  654 pts 
 50 m :  45.91  (45.91)  100 m :  1:38.32  (52.41)  [1:38.32] 

 4.  LESTINI-GUILLO Léna  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:39.13  639 pts 
 50 m :  47.26  (47.26)  100 m :  1:39.13  (51.87)  [1:39.13] 

 5.  TAHON Salomé  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:39.48  633 pts 
 50 m :  46.77  (46.77)  100 m :  1:39.48  (52.71)  [1:39.48] 

 6.  TARENTO Yumi  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:41.91  592 pts 
 50 m :  48.42  (48.42)  100 m :  1:41.91  (53.49)  [1:41.91] 

 7.  GREMILLET Enola  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:41.92  591 pts 
 50 m :  48.71  (48.71)  100 m :  1:41.92  (53.21)  [1:41.92] 

 8.  LONGUET Clarisse  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:42.68  579 pts 
 50 m :  47.86  (47.86)  100 m :  1:42.68  (54.82)  [1:42.68] 

 9.  WIRSEN ROMERO Linnéa  2010  SWE  CN POISSY  1:42.78  577 pts 
 50 m :  48.51  (48.51)  100 m :  1:42.78  (54.27)  [1:42.78] 

 10.  ALBEROLA Maïtena  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:43.56  564 pts 
 50 m :  49.68  (49.68)  100 m :  1:43.56  (53.88)  [1:43.56] 

 11.  STREK-DEPLECHIN Clara  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:46.60  515 pts 
 50 m :  48.93  (48.93)  100 m :  1:46.60  (57.67)  [1:46.60] 

 12.  PERRIN Nina  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:48.69  483 pts 
 50 m :  51.97  (51.97)  100 m :  1:48.69  (56.72)  [1:48.69] 

 13.  HERVELEU Léna  2010  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:48.98  478 pts 
 50 m :  50.76  (50.76)  100 m :  1:48.98  (58.22)  [1:48.98] 

 14.  ORSEL Inès  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:50.14  461 pts 
 50 m :  51.90  (51.90)  100 m :  1:50.14  (58.24)  [1:50.14] 

 15.  AITOUALI Farah  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:50.35  458 pts 
 50 m :  51.38  (51.38)  100 m :  1:50.35  (58.97)  [1:50.35] 

 16.  BIGOT Clotilde  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:50.67  453 pts 
 50 m :  52.70  (52.70)  100 m :  1:50.67  (57.97)  [1:50.67] 

 17.  CHASTELOUX Angela  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:50.71  452 pts 
 50 m :  51.52  (51.52)  100 m :  1:50.71  (59.19)  [1:50.71] 

 18.  DEBLOCK - DUGUE Gaëlle  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:51.24  445 pts 
 50 m :  52.60  (52.60)  100 m :  1:51.24  (58.64)  [1:51.24] 

 19.  BARRE Lucie  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:52.33  429 pts 
 50 m :  53.66  (53.66)  100 m :  1:52.33  (58.67)  [1:52.33] 

 19.  DHORNE Chloe  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:52.33  429 pts 
 50 m :  52.76  (52.76)  100 m :  1:52.33  (59.57)  [1:52.33] 

 21.  BARGEOLLE Mathilde  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:52.44  427 pts 
 50 m :  53.21  (53.21)  100 m :  1:52.44  (59.23)  [1:52.44] 

 22.  CANEL Judith  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:52.89  421 pts 
 50 m :  53.32  (53.32)  100 m :  1:52.89  (59.57)  [1:52.89] 

 23.  BOUDERAA Lyna  2011  FRA  AS PORCHEVILLE  1:53.37  414 pts 
 50 m :  54.22  (54.22)  100 m :  1:53.37  (59.15)  [1:53.37] 

 24.  DEVERE Charlotte  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:54.19  402 pts 
 50 m :  54.79  (54.79)  100 m :  1:54.19  (59.40)  [1:54.19] 

 25.  OUNAS-KELESOGLU Shahinez  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:56.38  373 pts 
 50 m :  56.59  (56.59)  100 m :  1:56.38  (59.79)  [1:56.38] 

 26.  FOISSY DUCHESNE Vilianna  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:56.56  370 pts 
 50 m :  53.98  (53.98)  100 m :  1:56.56  (1:02.58)  [1:56.56] 

 27.  CURSENTE Emma  2011  FRA  CN ANDRESY  1:57.91  352 pts 
 50 m :  56.27  (56.27)  100 m :  1:57.91  (1:01.64)  [1:57.91] 

 28.  POULET Anaïs  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:02.92  290 pts 
 50 m :  58.05  (58.05)  100 m :  2:02.92  (1:04.87)  [2:02.92] 

 29.  BESSE Ines  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:12.25  190 pts 
 50 m :  1:03.32  (1:03.32)  100 m :  2:12.25  (1:08.93)  [2:12.25] 

 30.  LAHITTE Ambre  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:12.86  184 pts 
 50 m :  1:01.76  (1:01.76)  100 m :  2:12.86  (1:11.10)  [2:12.86] 

 31.  MEDKOR Inès  2011  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:13.34  180 pts 
 50 m :  1:03.69  (1:03.69)  100 m :  2:13.34  (1:09.65)  [2:13.34] 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 32.  CHEVRIER Emma  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:18.97  131 pts 
 50 m :  1:06.09  (1:06.09)  100 m :  2:18.97  (1:12.88)  [2:18.97] 

 ---  BOUHADJAR Tara  2011  FRA  CN POISSY  DSQ 
 ---  BILLARD Aynolha  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  GOHARI Avishen  2009  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  KAMLI Manel  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  MAHLI Jade  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS dec 
 ---  MAILLARD-POUZOULET Mya  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 
 ---  SEGGIE Annabel Dilara  2009  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  TISSIER Teha  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  RAULT Anais  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  32.66  924 pts 
 2.  ALL TAMBA Roxane  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  33.18  894 pts 
 3.  BARSANTI Juliana  2009  FRA  SN VERSAILLES  33.74  863 pts 
 4.  JULLIOT Eva  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  34.93  798 pts 
 5.  BEREAU-GAIGNEUR Capucine  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  39.20  586 pts 
 6.  TAN Léandra  2011  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  39.28  582 pts 
 7.  SNEP Ava-Rebeca  2010  FRA  SN VERSAILLES  43.21  416 pts 
 8.  DEVERE Charlotte  2010  FRA  SN VERSAILLES  45.26  341 pts 
 9.  LONGUET Clarisse  2011  FRA  SN VERSAILLES  45.28  340 pts 

 10.  BIGOT Clotilde  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  47.78  258 pts 
 11.  FOISSY DUCHESNE Vilianna  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  48.14  248 pts 
 12.  EL ARBI Lyla  2011  FRA  CN POISSY  50.03  194 pts 
 13.  MARQUIE Alice  2010  FRA  SN VERSAILLES  50.18  191 pts 
 14.  CHARPENTIER Chloe  2010  FRA  CN POISSY  51.41  160 pts 
 15.  BESSE Ines  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  54.49  95 pts 
 16.  BOUHADJAR Tara  2011  FRA  CN POISSY  54.84  88 pts 
 17.  ALVES MOREIRA Khadija  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  54.87  88 pts 
 18.  CHARNI Anaelle  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  57.03  54 pts 
 19.  PERMINOVA Yulia (iuliia)  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:02.19  6 pts 
 20.  ASKRI Sofia  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:08.47  1 pt 
 ---  BILLARD Aynolha  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 

Série : 200 Papillon Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  BARSANTI Juliana  2009  FRA  SN VERSAILLES  2:47.22  797 pts 
 50 m :  35.59  (35.59)  100 m :  1:16.96  (41.37)  [1:16.96]  150 m :  2:02.21  (45.25)  200 m :  2:47.22  (45.01)  [1:30.26] 

Séries : 400 4 Nages Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  JAILLET PEYREGNE Chloé  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  5:49.85  818 pts 
 50 m :  36.56  (36.56)  100 m :  1:20.74  (44.18)  [1:20.74]  150 m :  2:04.83  (44.09)  200 m :  2:48.20  (43.37)  [1:27.46] 

 250 m :  3:38.93  (50.73)  300 m :  4:31.56  (52.63)  [1:43.36]  350 m :  5:11.18  (39.62)  400 m :  5:49.85  (38.67)  [1:18.29] 

 2.  SEGGIE Annabel Dilara  2009  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  5:53.93  794 pts 
 50 m :  38.37  (38.37)  100 m :  1:25.38  (47.01)  [1:25.38]  150 m :  2:12.76  (47.38)  200 m :  2:56.84  (44.08)  [1:31.46] 

 250 m :  3:45.04  (48.20)  300 m :  4:33.82  (48.78)  [1:36.98]  350 m :  5:14.40  (40.58)  400 m :  5:53.93  (39.53)  [1:20.11] 

 3.  PARACHE Oriana  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  5:57.99  770 pts 
 50 m :  40.60  (40.60)  100 m :  1:28.09  (47.49)  [1:28.09]  150 m :  2:14.73  (46.64)  200 m :  2:59.40  (44.67)  [1:31.31] 

 250 m :  3:49.80  (50.40)  300 m :  4:39.59  (49.79)  [1:40.19]  350 m :  5:19.99  (40.40)  400 m :  5:57.99  (38.00)  [1:18.40] 

 4.  LARRIEULE Maïa  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  6:04.20  735 pts 
 50 m :  38.63  (38.63)  100 m :  1:25.60  (46.97)  [1:25.60]  150 m :  2:10.28  (44.68)  200 m :  2:54.68  (44.40)  [1:29.08] 

 250 m :  3:47.37  (52.69)  300 m :  4:41.34  (53.97)  [1:46.66]  350 m :  5:22.68  (41.34)  400 m :  6:04.20  (41.52)  [1:22.86] 

 5.  CALMELS Charline  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  6:17.58  661 pts 
 50 m :  43.70  (43.70)  100 m :  1:37.85  (54.15)  [1:37.85]  150 m :  2:26.48  (48.63)  200 m :  3:12.72  (46.24)  [1:34.87] 

 250 m :  4:00.89  (48.17)  300 m :  4:49.41  (48.52)  [1:36.69]  350 m :  5:35.76  (46.35)  400 m :  6:17.58  (41.82)  [1:28.17] 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 4 Nages Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 6.  CHAUVETON LU Elody  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  6:24.03  627 pts 
 50 m :  42.22  (42.22)  100 m :  1:32.77  (50.55)  [1:32.77]  150 m :  2:23.62  (50.85)  200 m :  3:11.63  (48.01)  [1:38.86] 

 250 m :  4:06.48  (54.85)  300 m :  5:02.21  (55.73)  [1:50.58]  350 m :  5:45.18  (42.97)  400 m :  6:24.03  (38.85)  [1:21.82] 

 7.  WANG Eloise  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  6:36.26  565 pts 
 50 m :  42.09  (42.09)  100 m :  1:32.64  (50.55)  [1:32.64]  150 m :  2:24.67  (52.03)  200 m :  3:14.03  (49.36)  [1:41.39] 

 250 m :  4:09.78  (55.75)  300 m :  5:06.71  (56.93)  [1:52.68]  350 m :  5:53.81  (47.10)  400 m :  6:36.26  (42.45)  [1:29.55] 

 ---  VIDET Laurene  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  DSQ 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  MARIANI Pierre-Orso  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  58.43  978 pts 
 50 m :  27.56  (27.56)  100 m :  58.43  (30.87)  [58.43] 

 2.  MANUELLI Pierre-ange  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:00.97  900 pts 
 50 m :  28.77  (28.77)  100 m :  1:00.97  (32.20)  [1:00.97] 

 3.  GAMEIRO DOS SANTOS Tiago  2008  POR  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:02.03  869 pts 
 50 m :  29.32  (29.32)  100 m :  1:02.03  (32.71)  [1:02.03] 

 4.  SOURDOU Nicolas  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:02.04  869 pts 
 50 m :  29.40  (29.40)  100 m :  1:02.04  (32.64)  [1:02.04] 

 5.  AZIZI Seifeddine  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:02.45  857 pts 
 50 m :  30.28  (30.28)  100 m :  1:02.45  (32.17)  [1:02.45] 

 6.  VODDEN Ryan  2008  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:03.35  830 pts 
 50 m :  29.82  (29.82)  100 m :  1:03.35  (33.53)  [1:03.35] 

 7.  CLAVE Mathias  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:03.77  818 pts 
 50 m :  30.21  (30.21)  100 m :  1:03.77  (33.56)  [1:03.77] 

 8.  ALBEROLA Peyo  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:04.54  796 pts 
 50 m :  30.84  (30.84)  100 m :  1:04.54  (33.70)  [1:04.54] 

 9.  ENNEBATI OUAKSEL Mazir  2009  FRA  SN VERSAILLES  1:04.55  796 pts 
 50 m :  30.97  (30.97)  100 m :  1:04.55  (33.58)  [1:04.55] 

 10.  DEGHMOUS Mathias  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:04.97  784 pts 
 50 m :  30.65  (30.65)  100 m :  1:04.97  (34.32)  [1:04.97] 

 11.  JENVRIN Leo  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:05.81  761 pts 
 50 m :  31.96  (31.96)  100 m :  1:05.81  (33.85)  [1:05.81] 

 12.  CUVELIER Timothée  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:06.22  750 pts 
 50 m :  31.31  (31.31)  100 m :  1:06.22  (34.91)  [1:06.22] 

 13.  CROLY-LABOURDETTE Niels  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:06.54  741 pts 
 50 m :  30.32  (30.32)  100 m :  1:06.54  (36.22)  [1:06.54] 

 14.  DESMAISON Tom  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:06.72  736 pts 
 50 m :  31.99  (31.99)  100 m :  1:06.72  (34.73)  [1:06.72] 

 15.  ROUDILLON Timo  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:07.52  715 pts 
 50 m :  32.20  (32.20)  100 m :  1:07.52  (35.32)  [1:07.52] 

 16.  ZOUGAGH Anas  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:08.36  692 pts 
 50 m :  32.56  (32.56)  100 m :  1:08.36  (35.80)  [1:08.36] 

 17.  PINERO Antoine  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:08.37  692 pts 
 50 m :  32.02  (32.02)  100 m :  1:08.37  (36.35)  [1:08.37] 

 18.  JULIEN Baptiste  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:08.90  678 pts 
 50 m :  33.62  (33.62)  100 m :  1:08.90  (35.28)  [1:08.90] 

 19.  ZADITH Hugo  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:10.49  637 pts 
 50 m :  32.35  (32.35)  100 m :  1:10.49  (38.14)  [1:10.49] 

 20.  DUMOUCHY Adam  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:10.89  627 pts 
 50 m :  34.18  (34.18)  100 m :  1:10.89  (36.71)  [1:10.89] 

 21.  TESSON Marceau  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:11.64  609 pts 
 50 m :  33.87  (33.87)  100 m :  1:11.64  (37.77)  [1:11.64] 

 22.  TAN Lenny  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:12.10  597 pts 
 50 m :  34.41  (34.41)  100 m :  1:12.10  (37.69)  [1:12.10] 

 23.  MAMOURI Youssef  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:12.90  578 pts 
 50 m :  35.31  (35.31)  100 m :  1:12.90  (37.59)  [1:12.90] 

 24.  DUBAU Remy  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  1:13.67  560 pts 
 50 m :  34.94  (34.94)  100 m :  1:13.67  (38.73)  [1:13.67] 

 25.  CHANTEUR Nathan  2009  FRA  USM VIROFLAY  1:13.93  554 pts 
 50 m :  35.91  (35.91)  100 m :  1:13.93  (38.02)  [1:13.93] 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 26.  BENBAKKAR Ramy  2010  TUN  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:14.15  548 pts 
 50 m :  35.18  (35.18)  100 m :  1:14.15  (38.97)  [1:14.15] 

 27.  KHEMIR Ali  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:14.46  541 pts 
 50 m :  35.52  (35.52)  100 m :  1:14.46  (38.94)  [1:14.46] 

 28.  DAVID Kaylis  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:14.59  538 pts 
 50 m :  34.62  (34.62)  100 m :  1:14.59  (39.97)  [1:14.59] 

 29.  ABRANTES Noah  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:14.83  533 pts 
 50 m :  35.41  (35.41)  100 m :  1:14.83  (39.42)  [1:14.83] 

 30.  GUIENNE Edgar  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:14.93  530 pts 
 50 m :  35.71  (35.71)  100 m :  1:14.93  (39.22)  [1:14.93] 

 31.  BENACHOUR Riyad  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:15.39  520 pts 
 50 m :  35.42  (35.42)  100 m :  1:15.39  (39.97)  [1:15.39] 

 32.  ROY Ylann  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:16.29  500 pts 
 50 m :  36.01  (36.01)  100 m :  1:16.29  (40.28)  [1:16.29] 

 33.  PINTO Estéban  2008  FRA  CN POISSY  1:16.69  491 pts 
 50 m :  36.72  (36.72)  100 m :  1:16.69  (39.97)  [1:16.69] 

 34.  BRETEAU Julian  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:19.05  440 pts 
 50 m :  37.89  (37.89)  100 m :  1:19.05  (41.16)  [1:19.05] 

 35.  NAOUN Kenzy  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:19.35  433 pts 
 50 m :  37.72  (37.72)  100 m :  1:19.35  (41.63)  [1:19.35] 

 36.  JEANMAIRE Samuel  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:21.36  393 pts 
 50 m :  37.46  (37.46)  100 m :  1:21.36  (43.90)  [1:21.36] 

 37.  CARPENTIER Hugo  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  1:22.19  376 pts 
 50 m :  39.70  (39.70)  100 m :  1:22.19  (42.49)  [1:22.19] 

 38.  KERVELLA Edouard  2010  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:24.75  328 pts 
 50 m :  41.09  (41.09)  100 m :  1:24.75  (43.66)  [1:24.75] 

 39.  WIJESINGHE Maxime  2010  SRI  CN POISSY  1:24.85  327 pts 
 50 m :  40.09  (40.09)  100 m :  1:24.85  (44.76)  [1:24.85] 

 40.  GOZZI Timeo  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:25.12  322 pts 
 50 m :  41.13  (41.13)  100 m :  1:25.12  (43.99)  [1:25.12] 

 41.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:26.64  295 pts 
 50 m :  40.86  (40.86)  100 m :  1:26.64  (45.78)  [1:26.64] 

 42.  LE FLOCH DANET Alban  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:26.97  289 pts 
 50 m :  40.30  (40.30)  100 m :  1:26.97  (46.67)  [1:26.97] 

 43.  BRUNET Adrien  2009  FRA  CN POISSY  1:27.38  282 pts 
 50 m :  41.41  (41.41)  100 m :  1:27.38  (45.97)  [1:27.38] 

 44.  ALVAREZ Amaury  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:28.46  265 pts 
 50 m :  42.28  (42.28)  100 m :  1:28.46  (46.18)  [1:28.46] 

 45.  PELAGE Ronald  2010  FRA  CN POISSY  1:28.99  256 pts 
 50 m :  40.75  (40.75)  100 m :  1:28.99  (48.24)  [1:28.99] 

 46.  DI GENNARO Tristan  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:29.33  251 pts 
 50 m :  41.73  (41.73)  100 m :  1:29.33  (47.60)  [1:29.33] 

 47.  MURADYAN Artur  2009  FRA  USM VIROFLAY  1:30.23  237 pts 
 50 m :  41.28  (41.28)  100 m :  1:30.23  (48.95)  [1:30.23] 

 48.  PERRIN Rémi  2010  FRA  CN POISSY  1:30.91  226 pts 
 50 m :  41.03  (41.03)  100 m :  1:30.91  (49.88)  [1:30.91] 

 49.  EL QOQUI Imrane  2009  FRA  CN ANDRESY  1:31.27  221 pts 
 50 m :  42.90  (42.90)  100 m :  1:31.27  (48.37)  [1:31.27] 

 50.  TESSIER-GUILLUT Marceau  2010  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:33.04  195 pts 
 50 m :  44.34  (44.34)  100 m :  1:33.04  (48.70)  [1:33.04] 

 51.  SIMLER Luca  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:33.72  186 pts 
 50 m :  43.22  (43.22)  100 m :  1:33.72  (50.50)  [1:33.72] 

 52.  FONTAINE Nathan  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:33.93  183 pts 
 50 m :  45.24  (45.24)  100 m :  1:33.93  (48.69)  [1:33.93] 

 53.  GODON Samuel  2010  FRA  CN POISSY  1:34.64  174 pts 
 50 m :  45.46  (45.46)  100 m :  1:34.64  (49.18)  [1:34.64] 

 54.  LAFITTE Robin  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:35.13  167 pts 
 50 m :  45.56  (45.56)  100 m :  1:35.13  (49.57)  [1:35.13] 

 55.  DE MORAIS Raphael  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:37.18  142 pts 
 50 m :  45.32  (45.32)  100 m :  1:37.18  (51.86)  [1:37.18] 

 56.  SERRA Corentin  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:37.40  139 pts 
 50 m :  45.70  (45.70)  100 m :  1:37.40  (51.70)  [1:37.40] 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 57.  ROCABOIS Alessandro  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:37.87  134 pts 
 50 m :  44.30  (44.30)  100 m :  1:37.87  (53.57)  [1:37.87] 

 58.  GUILLEMOT Jeremy  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:38.11  131 pts 
 50 m :  45.94  (45.94)  100 m :  1:38.11  (52.17)  [1:38.11] 

 59.  DUARTE Lino  2010  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:38.79  123 pts 
 50 m :  45.48  (45.48)  100 m :  1:38.79  (53.31)  [1:38.79] 

 60.  SOP Jules-Léonard  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:41.15  99 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  100 m :  1:41.15  (54.41)  [1:41.15] 

 61.  MACE Jules  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:41.49  95 pts 
 50 m :  45.52  (45.52)  100 m :  1:41.49  (55.97)  [1:41.49] 

 62.  ROLOT Titouan  2010  FRA  CN ANDRESY  1:42.59  85 pts 
 50 m :  47.66  (47.66)  100 m :  1:42.59  (54.93)  [1:42.59] 

 63.  LAURENT-CHARLET Arthur  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:44.07  72 pts 
 50 m :  47.59  (47.59)  100 m :  1:44.07  (56.48)  [1:44.07] 

 64.  GRUBER Benoit  2009  FRA  USM VIROFLAY  1:57.74  3 pts 
 50 m :  51.70  (51.70)  100 m :  1:57.74  (1:06.04)  [1:57.74] 

 ---  CHAHED Iyade  2010  FRA  CN POISSY  DSQ 
 ---  ALEXANDRE Maxime  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  COGNAC Victor  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  MAZUEL Hugo  2010  FRA  CN POISSY  DNS dec 
 ---  NIEL Marin  2010  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  TOMAS Léo  2008  FRA  SN VERSAILLES  31.45  917 pts 
 2.  DEGHMOUS Nolan  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  32.39  868 pts 
 3.  AZIZI Seifeddine  2008  FRA  SN VERSAILLES  33.31  821 pts 
 4.  MANUELLI Pierre-ange  2008  FRA  SN VERSAILLES  33.40  816 pts 
 5.  DUMOUCHY Adam  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  34.90  743 pts 
 6.  CHAPELIER Owen  2008  FRA  SN VERSAILLES  35.25  726 pts 
 7.  DAVID Kaylis  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  37.70  615 pts 
 8.  ABRANTES Noah  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  37.83  610 pts 
 9.  GLEIZE Matéo  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  37.93  605 pts 

 10.  ZAMNI Armand  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  38.22  593 pts 
 11.  TESSON Marceau  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  38.77  570 pts 
 12.  ROY Ylann  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  39.26  549 pts 
 13.  JOSSEAUME Alexis  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  39.41  543 pts 
 14.  BENYETTOU Wassim  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  39.42  543 pts 
 15.  NAOUN Kenzy  2010  FRA  SN VERSAILLES  39.63  534 pts 
 16.  CAYRON Nino  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  41.63  456 pts 
 17.  MOHANRAJ Sarvesh  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  41.67  455 pts 
 18.  CLEMENT Hedi  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  41.81  450 pts 
 19.  JUBEA Stefan  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  42.23  434 pts 
 20.  BRETEAU Julian  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  42.28  432 pts 
 21.  WIJESINGHE Maxime  2010  SRI  CN POISSY  42.52  424 pts 
 22.  JULIA Aubin  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  42.78  414 pts 
 23.  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  43.63  385 pts 
 24.  BOUSSADI Miles  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  44.19  366 pts 
 25.  OUVRARD Philémon  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  44.23  364 pts 
 26.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  44.39  359 pts 
 27.  KERVELLA Edouard  2010  FRA  LE CHESNAY NATATION  46.32  298 pts 
 28.  BRUNET Adrien  2009  FRA  CN POISSY  46.35  297 pts 
 29.  MACE Jules  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  46.57  290 pts 
 30.  PERRIN Rémi  2010  FRA  CN POISSY  47.14  273 pts 
 31.  CHAHID Iyad  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  47.44  265 pts 
 32.  DE MORAIS Raphael  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  47.99  249 pts 
 33.  FONTAINE Nathan  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  48.83  227 pts 
 34.  SERRA Corentin  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  48.84  226 pts 
 35.  TESSIER-GUILLUT Marceau  2010  FRA  LE CHESNAY NATATION  49.18  217 pts 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 36.  CHAHED Iyade  2010  FRA  CN POISSY  49.21  217 pts 
 37.  LAURENT-CHARLET Arthur  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  49.89  200 pts 
 38.  SOP Jules-Léonard  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  51.05  172 pts 
 39.  ROCABOIS Alessandro  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  51.19  169 pts 
 40.  GODON Samuel  2010  FRA  CN POISSY  51.60  159 pts 
 41.  LAFITTE Robin  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  52.99  130 pts 
 ---  GOZZI Timeo  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  DSQ 
 ---  COGNAC Victor  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  MAZUEL Hugo  2010  FRA  CN POISSY  DNS dec 
 ---  PRIOU REGNARD Thomas  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
 ---  VILLARET Thomas  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
 ---  VODDEN Ryan  2008  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  TOMAS Léo  2008  FRA  SN VERSAILLES  2:24.96  898 pts 
 50 m :  33.94  (33.94)  100 m :  1:10.58  (36.64)  [1:10.58]  150 m :  1:47.99  (37.41)  200 m :  2:24.96  (36.97)  [1:14.38] 

 2.  VODDEN Ryan  2008  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:33.91  789 pts 
 50 m :  35.71  (35.71)  100 m :  1:15.81  (40.10)  [1:15.81]  150 m :  1:55.65  (39.84)  200 m :  2:33.91  (38.26)  [1:18.10] 

 3.  DEGHMOUS Nolan  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:34.27  785 pts 
 50 m :  34.94  (34.94)  100 m :  1:14.51  (39.57)  [1:14.51]  150 m :  1:54.84  (40.33)  200 m :  2:34.27  (39.43)  [1:19.76] 

 4.  DEGHMOUS Mathias  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:37.72  745 pts 
 50 m :  36.15  (36.15)  100 m :  1:16.09  (39.94)  [1:16.09]  150 m :  1:57.46  (41.37)  200 m :  2:37.72  (40.26)  [1:21.63] 

 5.  RICHARD Nolhan  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:37.73  745 pts 
 50 m :  37.84  (37.84)  100 m :  1:18.31  (40.47)  [1:18.31]  150 m :  1:58.86  (40.55)  200 m :  2:37.73  (38.87)  [1:19.42] 

 6.  ARMANT Mathieu  2009  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:51.61  594 pts 
 50 m :  49.56  (49.56)  100 m :  1:25.46  (35.90)  [1:25.46]  150 m :  ---  200 m :  2:51.61  (1:26.15)  [1:26.15] 

 7.  GLEIZE Matéo  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:52.23  588 pts 
 50 m :  42.80  (42.80)  100 m :  1:26.81  (44.01)  [1:26.81]  150 m :  2:10.62  (43.81)  200 m :  2:52.23  (41.61)  [1:25.42] 

 8.  BROCHARD Alexandre  2009  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:53.67  574 pts 
 50 m :  40.50  (40.50)  100 m :  1:24.75  (44.25)  [1:24.75]  150 m :  2:10.16  (45.41)  200 m :  2:53.67  (43.51)  [1:28.92] 

 9.  HOUP Nathan  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:56.73  543 pts 
 50 m :  43.42  (43.42)  100 m :  1:29.85  (46.43)  [1:29.85]  150 m :  2:14.70  (44.85)  200 m :  2:56.73  (42.03)  [1:26.88] 

 10.  JOSSEAUME Alexis  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:57.88  532 pts 
 50 m :  41.12  (41.12)  100 m :  1:25.84  (44.72)  [1:25.84]  150 m :  2:12.90  (47.06)  200 m :  2:57.88  (44.98)  [1:32.04] 

 11.  GUIENNE Edgar  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:57.92  532 pts 
 50 m :  41.72  (41.72)  100 m :  1:28.85  (47.13)  [1:28.85]  150 m :  2:15.49  (46.64)  200 m :  2:57.92  (42.43)  [1:29.07] 

 12.  KHEMIR Ali  2010  FRA  SN VERSAILLES  2:59.27  519 pts 
 50 m :  44.50  (44.50)  100 m :  1:30.50  (46.00)  [1:30.50]  150 m :  2:15.53  (45.03)  200 m :  2:59.27  (43.74)  [1:28.77] 

 13.  BARRE Léo  2009  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  3:06.63  451 pts 
 50 m :  47.22  (47.22)  100 m :  1:34.41  (47.19)  [1:34.41]  150 m :  2:21.55  (47.14)  200 m :  3:06.63  (45.08)  [1:32.22] 

 14.  ZAMNI Armand  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:08.55  434 pts 
 50 m :  41.47  (41.47)  100 m :  1:29.72  (48.25)  [1:29.72]  150 m :  2:20.18  (50.46)  200 m :  3:08.55  (48.37)  [1:38.83] 

 15.  BRETEAU Julian  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:15.66  374 pts 
 50 m :  46.03  (46.03)  100 m :  1:36.19  (50.16)  [1:36.19]  150 m :  2:27.03  (50.84)  200 m :  3:15.66  (48.63)  [1:39.47] 

 16.  JULIA Aubin  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:17.98  356 pts 
 50 m :  48.68  (48.68)  100 m :  1:40.63  (51.95)  [1:40.63]  150 m :  2:30.55  (49.92)  200 m :  3:17.98  (47.43)  [1:37.35] 

 17.  GOZZI Timeo  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:24.82  304 pts 
 50 m :  49.33  (49.33)  100 m :  1:41.97  (52.64)  [1:41.97]  150 m :  2:34.76  (52.79)  200 m :  3:24.82  (50.06)  [1:42.85] 

 18.  DUPART Léandre  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:32.38  251 pts 
 50 m :  49.78  (49.78)  100 m :  1:45.95  (56.17)  [1:45.95]  150 m :  2:40.86  (54.91)  200 m :  3:32.38  (51.52)  [1:46.43] 

 19.  SERRA Corentin  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:36.18  226 pts 
 50 m :  50.36  (50.36)  100 m :  1:46.42  (56.06)  [1:46.42]  150 m :  2:42.14  (55.72)  200 m :  3:36.18  (54.04)  [1:49.76] 

 20.  SOP Jules-Léonard  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  4:13.27  53 pts 
 50 m :  55.85  (55.85)  100 m :  2:04.24  (1:08.39)  [2:04.24]  150 m :  3:09.68  (1:05.44)  200 m :  4:13.27  (1:03.59)  [2:09.03] 

 ---  DOMBEK--MIRO Alexander  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  FAUCONNIER Léo  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  VILLARET Thomas  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  CROLY-LABOURDETTE Niels  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:23.71  736 pts 
 50 m :  38.52  (38.52)  100 m :  1:23.71  (45.19)  [1:23.71] 

 2.  BENYETTOU Wassim  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:28.66  635 pts 
 50 m :  41.08  (41.08)  100 m :  1:28.66  (47.58)  [1:28.66] 

 3.  BENACHOUR Riyad  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:32.09  569 pts 
 50 m :  43.36  (43.36)  100 m :  1:32.09  (48.73)  [1:32.09] 

 4.  MAMOURI Youssef  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:32.53  561 pts 
 50 m :  42.70  (42.70)  100 m :  1:32.53  (49.83)  [1:32.53] 

 5.  VICENTE Thomas  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:36.68  486 pts 
 50 m :  44.99  (44.99)  100 m :  1:36.68  (51.69)  [1:36.68] 

 6.  SIGRIST Romain  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:37.25  476 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  100 m :  1:37.25  (49.87)  [1:37.25] 

 7.  BARRE Léo  2009  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.03  463 pts 
 50 m :  46.91  (46.91)  100 m :  1:38.03  (51.12)  [1:38.03] 

 8.  PINTO Estéban  2008  FRA  CN POISSY  1:38.84  450 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  100 m :  1:38.84  (52.10)  [1:38.84] 

 9.  BéROT Martin  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:39.65  436 pts 
 50 m :  47.67  (47.67)  100 m :  1:39.65  (51.98)  [1:39.65] 

 10.  MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-antoine  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:40.15  428 pts 
 50 m :  47.27  (47.27)  100 m :  1:40.15  (52.88)  [1:40.15] 

 11.  SALLAM Ismaël  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:40.41  424 pts 
 50 m :  48.30  (48.30)  100 m :  1:40.41  (52.11)  [1:40.41] 

 12.  HOUP Nathan  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.83  417 pts 
 50 m :  47.86  (47.86)  100 m :  1:40.83  (52.97)  [1:40.83] 

 13.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:41.19  412 pts 
 50 m :  48.25  (48.25)  100 m :  1:41.19  (52.94)  [1:41.19] 

 14.  JABER Iyad  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:42.04  398 pts 
 50 m :  48.46  (48.46)  100 m :  1:42.04  (53.58)  [1:42.04] 

 15.  JULIA Aubin  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:45.22  350 pts 
 50 m :  50.39  (50.39)  100 m :  1:45.22  (54.83)  [1:45.22] 

 16.  JUBEA Stefan  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:45.32  349 pts 
 50 m :  48.63  (48.63)  100 m :  1:45.32  (56.69)  [1:45.32] 

 17.  LOPEZ Nicolas  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:45.36  348 pts 
 50 m :  48.89  (48.89)  100 m :  1:45.36  (56.47)  [1:45.36] 

 18.  CAYRON Nino  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:46.59  330 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  100 m :  1:46.59  (55.94)  [1:46.59] 

 19.  CARPENTIER Hugo  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  1:46.77  328 pts 
 50 m :  50.28  (50.28)  100 m :  1:46.77  (56.49)  [1:46.77] 

 20.  MOHANRAJ Sarvesh  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:46.83  327 pts 
 50 m :  49.71  (49.71)  100 m :  1:46.83  (57.12)  [1:46.83] 

 21.  LE FLOCH DANET Alban  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:50.81  273 pts 
 50 m :  53.56  (53.56)  100 m :  1:50.81  (57.25)  [1:50.81] 

 22.  DI GENNARO Tristan  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:51.35  266 pts 
 50 m :  52.59  (52.59)  100 m :  1:51.35  (58.76)  [1:51.35] 

 23.  PERDERISET Éliott  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:52.00  258 pts 
 50 m :  53.07  (53.07)  100 m :  1:52.00  (58.93)  [1:52.00] 

 24.  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:52.65  250 pts 
 50 m :  53.31  (53.31)  100 m :  1:52.65  (59.34)  [1:52.65] 

 25.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:53.07  244 pts 
 50 m :  53.21  (53.21)  100 m :  1:53.07  (59.86)  [1:53.07] 

 26.  OUVRARD Philémon  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:56.54  204 pts 
 50 m :  54.84  (54.84)  100 m :  1:56.54  (1:01.70)  [1:56.54] 

 27.  PELAGE Ronald  2010  FRA  CN POISSY  1:57.26  196 pts 
 50 m :  53.40  (53.40)  100 m :  1:57.26  (1:03.86)  [1:57.26] 

 28.  DUPART Léandre  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:00.03  167 pts 
 50 m :  56.85  (56.85)  100 m :  2:00.03  (1:03.18)  [2:00.03] 

 29.  ALVAREZ Amaury  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:00.04  167 pts 
 50 m :  56.84  (56.84)  100 m :  2:00.04  (1:03.20)  [2:00.04] 

 30.  BOUSSADI Miles  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:00.46  162 pts 
 50 m :  55.23  (55.23)  100 m :  2:00.46  (1:05.23)  [2:00.46] 

 31.  ROLOT Titouan  2010  FRA  CN ANDRESY  2:03.42  134 pts 
 50 m :  59.84  (59.84)  100 m :  2:03.42  (1:03.58)  [2:03.42] 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 32.  EL QOQUI Imrane  2009  FRA  CN ANDRESY  2:06.11  111 pts 
 50 m :  59.43  (59.43)  100 m :  2:06.11  (1:06.68)  [2:06.11] 

 33.  DUARTE Lino  2010  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:07.56  99 pts 
 50 m :  1:00.07  (1:00.07)  100 m :  2:07.56  (1:07.49)  [2:07.56] 

 34.  FONTAINE Nathan  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  2:09.36  86 pts 
 50 m :  59.85  (59.85)  100 m :  2:09.36  (1:09.51)  [2:09.36] 

 35.  LAFITTE Robin  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  2:11.15  73 pts 
 50 m :  1:02.40  (1:02.40)  100 m :  2:11.15  (1:08.75)  [2:11.15] 

 36.  CHAHID Iyad  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:11.57  70 pts 
 50 m :  1:01.42  (1:01.42)  100 m :  2:11.57  (1:10.15)  [2:11.57] 

 ---  CHARMOILLE-DESAINTQUENTIN
Clément 

 2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DSQ 
 ---  FAUCONNIER Léo  2010  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  PRIOU REGNARD Thomas  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  ROUDILLON Timo  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  31.55  808 pts 
 2.  CHAPELIER Owen  2008  FRA  SN VERSAILLES  31.71  799 pts 
 3.  CROLY-LABOURDETTE Niels  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  33.09  724 pts 
 4.  ENNEBATI OUAKSEL Mazir  2009  FRA  SN VERSAILLES  33.89  681 pts 
 5.  CUVELIER Timothée  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  33.92  680 pts 
 6.  DESMAISON Tom  2008  FRA  SN VERSAILLES  34.58  646 pts 
 7.  MAMOURI Youssef  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  34.93  628 pts 
 8.  JULIEN Baptiste  2010  FRA  SN VERSAILLES  35.40  605 pts 
 9.  LE GRAND MOULIN Mathéo  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  36.50  553 pts 

 10.  TAN Lenny  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  36.74  541 pts 
 11.  GLEIZE Matéo  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  36.86  536 pts 
 12.  DUBAU Remy  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  37.59  503 pts 
 12.  ZADITH Hugo  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  37.59  503 pts 
 14.  SIGRIST Romain  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  37.78  494 pts 
 15.  DAVID Kaylis  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  38.27  473 pts 
 16.  JABER Iyad  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  38.57  460 pts 
 17.  ZOUGAGH Anas  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  39.30  429 pts 
 18.  NAOUN Kenzy  2010  FRA  SN VERSAILLES  39.69  413 pts 
 19.  BéROT Martin  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  39.81  409 pts 
 20.  BENBAKKAR Ramy  2010  TUN  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  40.31  389 pts 
 21.  VICENTE Thomas  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  41.61  339 pts 
 22.  LOPEZ Nicolas  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  43.10  287 pts 
 23.  JEANMAIRE Samuel  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  43.17  285 pts 
 24.  MOHANRAJ Sarvesh  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  43.20  284 pts 
 25.  MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-antoine  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  45.18  221 pts 
 26.  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  45.71  206 pts 
 27.  SALLAM Ismaël  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  46.84  175 pts 
 28.  PERRIN Rémi  2010  FRA  CN POISSY  47.66  154 pts 
 29.  ALVAREZ Amaury  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  47.68  153 pts 
 30.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  48.06  144 pts 
 31.  SIMLER Luca  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  48.47  135 pts 
 32.  CHAHID Iyad  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  50.04  101 pts 
 33.  GUILLEMOT Jeremy  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  51.73  70 pts 
 34.  CHARMOILLE-DESAINTQUENTIN

Clément 
 2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  52.18  63 pts 

 35.  FONTAINE Nathan  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  54.73  29 pts 
 36.  ROCABOIS Alessandro  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  55.51  21 pts 
 37.  PERDERISET Éliott  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  55.61  20 pts 
 38.  LE FLOCH DANET Alban  2010  FRA  SN VERSAILLES  55.62  20 pts 
 39.  TESSIER-GUILLUT Marceau  2010  FRA  LE CHESNAY NATATION  56.45  13 pts 
 40.  LAFITTE Robin  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  57.51  7 pts 
 41.  MACE Jules  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  58.66  2 pts 
 ---  KERVELLA Edouard  2010  FRA  LE CHESNAY NATATION  DSQ 
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   Journées Jeunes 2 

 GUYANCOURT
 13 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 ---  SOP Jules-Léonard  2010  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DSQ 
 ---  COGNAC Victor  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  NIEL Marin  2010  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 

Série : 200 Papillon Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  LE GRAND MOULIN Mathéo  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:47.49  637 pts 
 50 m :  36.87  (36.87)  100 m :  1:19.64  (42.77)  [1:19.64]  150 m :  2:04.90  (45.26)  200 m :  2:47.49  (42.59)  [1:27.85] 

 2.  MARIANI Pierre-Orso  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:50.03  609 pts 
 50 m :  33.62  (33.62)  100 m :  1:15.45  (41.83)  [1:15.45]  150 m :  2:03.06  (47.61)  200 m :  2:50.03  (46.97)  [1:34.58] 

Séries : 400 4 Nages Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 13/02/2022 - R1]

 1.  JENVRIN Leo  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  5:15.04  857 pts 
 50 m :  34.35  (34.35)  100 m :  1:13.09  (38.74)  [1:13.09]  150 m :  1:53.60  (40.51)  200 m :  2:33.31  (39.71)  [1:20.22] 

 250 m :  3:18.30  (44.99)  300 m :  4:03.85  (45.55)  [1:30.54]  350 m :  4:40.32  (36.47)  400 m :  5:15.04  (34.72)  [1:11.19] 

 2.  SOURDOU Nicolas  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  5:18.74  833 pts 
 50 m :  36.36  (36.36)  100 m :  1:19.68  (43.32)  [1:19.68]  150 m :  2:00.76  (41.08)  200 m :  2:40.10  (39.34)  [1:20.42] 

 250 m :  3:24.30  (44.20)  300 m :  4:09.59  (45.29)  [1:29.49]  350 m :  4:45.20  (35.61)  400 m :  5:18.74  (33.54)  [1:09.15] 

 3.  RICHARD Nolhan  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  5:27.71  777 pts 
 50 m :  35.07  (35.07)  100 m :  1:17.16  (42.09)  [1:17.16]  150 m :  1:59.67  (42.51)  200 m :  2:40.14  (40.47)  [1:22.98] 

 250 m :  3:25.57  (45.43)  300 m :  4:12.21  (46.64)  [1:32.07]  350 m :  4:50.43  (38.22)  400 m :  5:27.71  (37.28)  [1:15.50] 

 4.  ALBEROLA Peyo  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  5:29.99  763 pts 
 50 m :  36.64  (36.64)  100 m :  1:18.61  (41.97)  [1:18.61]  150 m :  2:01.94  (43.33)  200 m :  2:43.39  (41.45)  [1:24.78] 

 250 m :  3:29.82  (46.43)  300 m :  4:16.05  (46.23)  [1:32.66]  350 m :  4:53.90  (37.85)  400 m :  5:29.99  (36.09)  [1:13.94] 

 5.  CLAVE Mathias  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  5:41.94  692 pts 
 50 m :  37.85  (37.85)  100 m :  1:24.33  (46.48)  [1:24.33]  150 m :  2:08.07  (43.74)  200 m :  2:50.60  (42.53)  [1:26.27] 

 250 m :  3:38.89  (48.29)  300 m :  4:26.08  (47.19)  [1:35.48]  350 m :  5:08.14  (42.06)  400 m :  5:41.94  (33.80)  [1:15.86] 

 6.  ENNEBATI OUAKSEL Mazir  2009  FRA  SN VERSAILLES  5:48.98  652 pts 
 50 m :  37.41  (37.41)  100 m :  1:24.66  (47.25)  [1:24.66]  150 m :  2:07.66  (43.00)  200 m :  2:50.45  (42.79)  [1:25.79] 

 250 m :  3:41.56  (51.11)  300 m :  4:33.28  (51.72)  [1:42.83]  350 m :  5:12.16  (38.88)  400 m :  5:48.98  (36.82)  [1:15.70] 

 7.  BROCHARD Alexandre  2009  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  5:56.73  609 pts 
 50 m :  38.44  (38.44)  100 m :  1:24.94  (46.50)  [1:24.94]  150 m :  2:13.81  (48.87)  200 m :  3:00.20  (46.39)  [1:35.26] 

 250 m :  3:48.71  (48.51)  300 m :  4:38.38  (49.67)  [1:38.18]  350 m :  5:19.03  (40.65)  400 m :  5:56.73  (37.70)  [1:18.35] 

 8.  DUMOUCHY Adam  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  5:57.38  605 pts 
 50 m :  37.05  (37.05)  100 m :  1:23.15  (46.10)  [1:23.15]  150 m :  2:09.00  (45.85)  200 m :  2:53.05  (44.05)  [1:29.90] 

 250 m :  3:44.75  (51.70)  300 m :  4:36.87  (52.12)  [1:43.82]  350 m :  5:19.44  (42.57)  400 m :  5:57.38  (37.94)  [1:20.51] 

 9.  GAMEIRO DOS SANTOS Tiago  2008  POR  AQUACLUB LE PECQ MARLY  6:03.59  572 pts 
 50 m :  38.20  (38.20)  100 m :  1:28.47  (50.27)  [1:28.47]  150 m :  2:12.36  (43.89)  200 m :  2:55.73  (43.37)  [1:27.26] 

 250 m :  3:50.48  (54.75)  300 m :  4:44.75  (54.27)  [1:49.02]  350 m :  5:24.18  (39.43)  400 m :  6:03.59  (39.41)  [1:18.84] 

 10.  PINERO Antoine  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  6:14.57  515 pts 
 50 m :  43.60  (43.60)  100 m :  1:38.62  (55.02)  [1:38.62]  150 m :  2:24.05  (45.43)  200 m :  3:09.42  (45.37)  [1:30.80] 

 250 m :  4:01.30  (51.88)  300 m :  4:54.07  (52.77)  [1:44.65]  350 m :  5:35.52  (41.45)  400 m :  6:14.57  (39.05)  [1:20.50] 

 11.  ARMANT Mathieu  2009  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  6:17.85  499 pts 
 50 m :  45.03  (45.03)  100 m :  1:35.77  (50.74)  [1:35.77]  150 m :  2:21.92  (46.15)  200 m :  3:06.85  (44.93)  [1:31.08] 

 250 m :  3:59.25  (52.40)  300 m :  4:52.45  (53.20)  [1:45.60]  350 m :  5:36.10  (43.65)  400 m :  6:17.85  (41.75)  [1:25.40] 

 12.  TAN Lenny  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  6:40.72  392 pts 
 50 m :  47.80  (47.80)  100 m :  1:45.37  (57.57)  [1:45.37]  150 m :  2:35.28  (49.91)  200 m :  3:25.21  (49.93)  [1:39.84] 

 250 m :  4:19.03  (53.82)  300 m :  5:15.11  (56.08)  [1:49.90]  350 m :  5:58.23  (43.12)  400 m :  6:40.72  (42.49)  [1:25.61] 

 13.  ROY Ylann  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  6:48.03  361 pts 
 50 m :  43.88  (43.88)  100 m :  1:36.53  (52.65)  [1:36.53]  150 m :  2:27.71  (51.18)  200 m :  3:14.97  (47.26)  [1:38.44] 

 250 m :  4:15.90  (1:00.93)  300 m :  5:15.53  (59.63)  [2:00.56]  350 m :  6:08.44  (52.91)  400 m :  6:48.03  (39.59)  [1:32.50] 

 14.  CLEMENT Hedi  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  7:14.79  257 pts 
 50 m :  50.42  (50.42)  100 m :  1:53.03  (1:02.61)  [1:53.03]  150 m :  2:44.01  (50.98)  200 m :  3:34.83  (50.82)  [1:41.80] 

 250 m :  4:39.66  (1:04.83)  300 m :  5:41.90  (1:02.24)  [2:07.07]  350 m :  6:29.12  (47.22)  400 m :  7:14.79  (45.67)  [1:32.89] 

 ---  ALEXANDRE Maxime  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  DOMBEK--MIRO Alexander  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
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